
   1 

 

 
Č. j.: 2015/038493/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zachování kontinuity provozu systému CEDI“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v jednacím řízení bez uveřejnění tuto písemnou zprávu. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 

ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření náhradního řešení platformy CEDI a jeho 

implementace na serveru zadavatele, zajišťování softwarové podpory komponent náhradního 

řešení platformy CEDI a poskytování následné podpory náhradního řešení platformy CEDI 

po jeho uvedení do produkčního provozu v prostředí zadavatele.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

1. cena za podporu dle odst. 2.1.1 smlouvy bude stanovena jako součin hodinové sazby ve 

výši 1600 Kč bez DPH a počtu hodin skutečně poskytnuté podpory, nejméně však 

1600 Kč bez DPH za každý jednotlivý servisní požadavek;  

2. cena za vytvoření a implementaci Náhradního řešení podle odst. 2.1.1 smlouvy činí 

1 496 488 Kč bez DPH, z toho  

a) Vytvoření díla podle odst. 2.1.2. smlouvy činí 842 000 Kč bez DPH, bude 

zaplaceno po splnění podmínek v článku 7.1 smlouvy 

b) Školení činí 20 000 Kč bez DPH 

c) Licence produktu eXite eBusiness Solution podle odst. 2.1.3. smlouvy činí 

634 488 Kč bez DPH 

3. cena za softwarovou podporu komponent Náhradního řešení dle odst. 2.1.4 smlouvy činí 

64 470 Kč bez DPH měsíčně; 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

4. cena za podporu dle odst. 2.1.6 smlouvy bude stanovena jako součin hodinové sazby ve 

výši 1600 Kč bez DPH a počtu hodin skutečně poskytnuté podpory nejméně však 

1600 Kč bez DPH za každý jednotlivý servisní požadavek.  

Smluvní strany se dále dohodly na doplacení softwarové podpory  komponent stávajícího 

řešení CEDI tj. produktů ISOPLEX MTA HP-UX, ISOTRADE AU HP-UX, EDISEC2 

HP-UX, SCORE, GENTRAN:SERVER for Unix a CEDI (za účelem kontinuity nároku 

na upgrady, updaty, atd.), a  to za období prosinec 2014 až březen 2015, přičemž celková 

jednorázová cena byla stanovena dohodou stran ve výši 289 200 Kč bez DPH. 

 

II. Zvolený druh zadávacího řízení:  

 Jednací řízení bez uveřejnění.  

 

III. Identifikační údaje vybraných uchazečů: 

     Obchodní firma:              EDITEL CZ s.r.o. 

Sídlo:                               V Parku 2309/6, 148 00 Praha – Chodov 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

 IČO:              60194383 

      DIČ:                        CZ60194383 

 

  

IV. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

     Prostřednictvím subdodavatele bude plněna část veřejné zakázky, a to programátorské práce 

a licence. Subdodavatel zatím nebyl stanoven. 

 

V. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Dodavatel EDITEL CZ s.r.o. je výhradním vykonavatelem majetkových autorských práv 

a výhradním vlastníkem zdrojového kódu k software CEDI. Dodavatel EDITEL CZ s.r.o. je 

tak jediným poskytovatelem IT služeb oprávněným provést požadovanou úpravu software 

CEDI a souvisejících komponent a poskytovat požadované služby.  

Z výše uvedených důvodů přikročil zadavatel k použití jednacího řízení bez uveřejnění ve 

smyslu § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 

 

 

V Praze dne 9. dubna 2015 

 

 

 

                                                       Ing. Zdeněk Virius               

              ředitel sekce správní     
                         podepsáno elektronicky                                      


		2015-04-10T11:05:28+0100




